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Utnämningar och förordningar  
P. Jan Jarosz OMI har utnämnts till kaplan i S:ta Maria i Rosengård katolska församling i Malmö 

från den 15 december 2015.    

P. Henrik Alberius OP har utnämnts till kaplan i S:t Thomas församling i Lund från den 1 februari 2016. 

P. Paul‐Dominique Masiclat OP har utnämnts till subsidiar i S:t Thomas församling i Lund från  

den 1 februari 2016. 

F. Morgan Elworth har förordnats till att verka inom själavården vid kriminalvårdsanstalten Asptuna, 

Norsborg från den 26 januari 2016. 

Syster M. Inga Gotsche SSND har förordnats till medarbetare i det katolska själavårdsarbetet vid häktet i 

Sollentuna från den 5 februari 2016. 

 

Val ‐ Jesu Moder Marias Kloster, Abbedi Mariavall 
Syster Christa Claesson OSB valdes den 14 december 2015 till ny abbedissa vid Abbedi Mariavall.   
Syster Johannina Kächele OSB valdes samtidigt till ny priorinna.   
 
Val av priorinna hos Mariadöttrarna OSB i Heliga Hjärtas kloster 
Syster Katarina Rask OSB valdes den 7 januari 2016 till priorinna hos Mariadöttrarna OSB i Heliga Hjärtas 
kloster i Vadstena. 
 
Mariasystrarna från Osnabrück lämnar Stockholm 
Syster M. Elisabeth Büning, Mariasyster från Osnabrück flyttar till Tyskland den 11 januari 2016.  
Syster M. Margret Wempe, Mariasyster från Osnabrück flyttar samtidigt till kommuniteten i Uppsala. 
 
Tillfällig flytt från Sverige 
F. Felix Ogbuagu MSP har lämnat Sverige och kommer att tillbringa de närmaste månaderna i Nigeria. Han 
kommer tillbaka till Sverige senare i år. Han kan nås på e‐post: felizochuks@yahoo.com.  
 
Påvens besök 
Påven Franciskus kommer till Lund den 31 oktober 2016. Det historiska besöket görs med anledning av att 
katoliker och lutheraner tillsammans uppmärksammar 500‐årsminnet av reformationen. 
Under mötet hålls ett symposium och en gudstjänst i Lunds Domkyrka med liturgi särskilt framtagen för 
detta tillfälle. Övrigt program för besöket är ännu inte klart. Så fort det finns ett färdigt program kommer 
det att publiceras på stiftets hemsida. 
 
Svenska Elisabeth Hesselblad helgonförklaras 
Dekretet om helgonförklaring av Maria Elisabeth Hesselblad utfärdades den 14 december 2015. Exakt datum 
för helgonförklaringen är ännu inte fastlagt men ny information publiceras löpande på stiftets hemsida. 
 
Så firar vi fastan 2016 
Med stiftsmeddelandet följer Fastemandatet ”Så firar vi fastan 2016” (se bilaga). 
 
 
 
 



   

1/2016     sida 2 (2)   den 8 februari 2016 

Stiftets fasteinsamling 2016 till Caritas Sverige för att bistå torkans offer på Afrikas horn och i södra Afrika 
”Jag var hungrig och ni gav mig att äta.” 
Ännu en gång har regnen uteblivit i flera delar av Afrika och torkan har börjat skörda hungeroffer. Den här 
gången beror det till stor del på väderfenomenet El Niño som i år är särskilt kraftigt. Läget är redan nu 
mycket allvarligt i bland annat Etiopien, Eritrea och Mocambique och i deras grannländer. 
Flera FN‐organ och ”Family Early Warning System” liksom Caritas Internationalis och andra 
biståndsorganisationer varnar nu för att vi ännu inte insett allvaret i den situation som håller på att bli 
verklighet. Bara i Etiopien behöver redan idag 15 miljoner människor hjälp utifrån för att kunna äta sig 
mätta.  
I en bön som påve Franciskus skrev till Caritas Internationalis som i december 2013 lanserade en kampanj 
mot hungern i världen säger han: ”Låt oss be Gud att han ger oss nåden att räkna med en värld i vilken ingen 
enda människa någonsin mer ska behöva dö av hunger.” Stöd stiftets fasteinsamling: Samfundet RKK 90‐
konto: Caritas biståndskonto bg 900‐4789. Tack för din gåva! 
 
Franciskusdagen i Kungsträdgården: den 1 oktober 2016 

KPN planerar en stor familjefest i Kungsträdgården för att fira den helige Franciskus. Särskilt inbjudna är 

familjer (med sina husdjur) och kateketer med barngrupper. Dagen inleds med förprogram på stora scenen 

kl. 10.45; sedan firar biskop Anders Arborelius familjemässa kl. 11. Mässan avslutas med välsignelse av djur. 

Alla barn bjuds sedan på gratis fika och ponnyridning. Katolska bokbord och utställningar samt 

teatergruppen Kors i taket medverkar. Grupper ombeds anmäla sig till kpn@katolskakyrkan.se senast  

den 16 september. Präster som önskar koncelebrera ombeds ta med alba och mässhake. Dagen arrangeras i 

samarbete med Studieförbundet Bilda, Bonifatiuswerk och SUK. 

 

Katekethelg på Marielund 2‐4 september 2016 ‐  ”Vår Gud är barmhärtig” 

Kateketer och ungdomsledare är inbjudna till katekethelg på Marielund den 2‐4 september.  

Msgr. Miroslaw Dudek kommer att ge en fördjupning i temat barmhärtighet. Anmälan till KPN  

senast den 25 augusti, e‐post: kpn@katolskakyrkan.se. 

 
  

 

 

+Anders Arborelius OCD 
Biskop av Stockholms katolska stift 
 
 
 
 
                 


